

VÍCEPRÁCE A MĚNĚRÁCE PACOV, ZA VĚTRNÍKEM

Stavba: Ricany_chod_II - Říčany - chodníky Říčanská II. etapa

Varianta: VP_Pacov

Odbytová cena:

187 100,75

OC+DPH:

226 391,91

	Popis	Množství	MJ	Jedn. Cena	Cena Celkem
	VP PACOV				
1	Bourání odvodňovacího žlabu včetně likvidace	5,00	m	750,00	3 750,00
2	Bourání betonové plochy ve vjezdu u žlabu včetně likvidace - 1,8x5 m	9,00	m2	650,00	5 850,00
3	D+M žlabu ve vjezdu	5,00	m	1 350,00	6 750,00
4	D+M nopové folie - 24x0,5 m	12,00	m2	124,00	1 488,00
5	D+M obruby chodníkové T8	2,50	m	350,00	875,00
6	Návoz zhutnitelné zeminy po vrstvách, hutnění	24,00	m2	261,00	6 264,00
7	Rozprostření ornice + založení trávniku	16,00	m2	360,00	5 760,00
	8 VSAK PACOV				
9	Výkop pro vsak 1,5x1,5x2 m včetně odvozu na skládku, skládkovné	4,50	m3	1 850,00	8 325,00
10	D+M geotextýlie	17,33	m2	130,00	2 252,25
11	Zhotovení vsaku z kameniva drceného 32/63	4,50	m3	950,00	4 275,00
12	napojení drenážních boxů do vsaku	1,00	kus	1 500,00	1 500,00
	PROTLAK VO PACOV				
13	Výkop startovací jámy pro protlak	2,00	kus	8 700,00	17 400,00
14	Zřízení protlaku neřízeného DN 110	7,00	m	3 000,00	21 000,00
15	Zasypání po vrstvách + hutnění startovacích jam	12,00	m3	650,00	7 800,00
16	Výkop rýhy včetně odvozu přebytečného materiálu na skládku	38,00	m	450,00	17 100,00
17	Uložení chráničky DN50 včetně kabelu 4x16 mm2	38,00	m	380,00	14 440,00
18	Zhotovení pouzdra pro VO DN250 včetně zemních prací	1,00	kus	4 700,00	4 700,00
	UV ZA VĚTRNÍKEM				
20	Rozebrání dlažby 1,4x3	8,00	m2	150,00	1 200,00
21	Výkop pro vsak 1,5x1x3 m včetně odvozu na skládku, skládkovné	4,50	m3	1 850,00	8 325,00
22	D+M geotextýlie	22,05	m2	130,00	2 866,50
23	Zhotovení vsaku z kameniva drceného 32/63	4,50	m3	950,00	4 275,00
24	D+M obrubníkové vpustě včetně zemních prací	2,00	kus	22 450,00	44 900,00
25	ŠD vrstva - doplnění skladby	8,00	m2	250,00	2 000,00
26	Dodlážnění rozebrané dlažby	8,00	m2	350,00	2 800,00
27	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	5,70	M2	450,00	2 565,00
28	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO	0,60	M2	650,00	390,00
29	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ výšk. úprava poklopu kanalizační šachty	1,00	KUS	1 000,00	1 000,00
	MP PACOV				
33	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	- 15,00	M	600,00	- 9 000,00
35	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	- 15,00	M	250,00	- 3 750,00